

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **SOCIAL TEAM MIDT APS**

Vindegade 74, st.

5000 Odense C

CVR-nr. 37 46 89 24

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

### **(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. december 2021

---

Mads Melgaard Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <b>SIDE</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni                    | 10          |
| Balance 30. juni  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Social Team Midt ApS  
Vindegade 74, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 46 89 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Odense

**Direktion**

Mads Meldgaard Pedersen, direktør  
Kris Johan Pedersen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive social konsulentvirksomhed i forhold til offentlige institutioner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 300.395, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 300.526.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

|   | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>8.157.628</b> | <b>7.133.848</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -7.369.660       | -7.458.734       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>787.968</b>   | <b>-324.886</b>  |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -307.368         | -332.821         |
| Andre driftsomkostninger  |      | -157.847         | -91.000          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>322.753</b>   | <b>-748.707</b>  |
| Finansielle indtægter   |      | 480              | 1.423            |
| Finansielle omkostninger  |      | -77.638          | -106.413         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>245.595</b>   | <b>-853.697</b>  |
| Skat af årets resultat  | 2    | 54.800           | 30.000           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>300.395</b>   | <b>-823.697</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 300.395          | -823.697         |
|   |      | <b>300.395</b>   | <b>-823.697</b>  |

## BALANCE 30. JUNI

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |                         |
| Grunde og bygninger                         |             | 0                       | 420.640                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 479.851                 | 755.058                 |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 128.338                 | 189.207                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <b><u>608.189</u></b>   | <b><u>1.364.905</u></b> |
| Deposita                                    |             | 419.960                 | 253.300                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b><u>419.960</u></b>   | <b><u>253.300</u></b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b><u>1.028.149</u></b> | <b><u>1.618.205</u></b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 1.018.240               | 616.555                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 746                     | 12.657                  |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 54.800                  | 0                       |
| Selskabsskat                                |             | 71.000                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 125.569                 | 99.000                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>1.270.355</u></b> | <b><u>728.212</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>71.707</u></b>    | <b><u>754</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>1.342.062</u></b> | <b><u>728.966</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u>2.370.211</u></b> | <b><u>2.347.171</u></b> |

## BALANCE 30. JUNI

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000             | 50.000             |
| Overført resultat                        |             | 250.526            | -49.869            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>300.526</b>     | <b>131</b>         |
| Kreditinstitutter                        |             | 0                  | 14.601             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 4           | <b>0</b>           | <b>14.601</b>      |
| Kreditinstitutter                        | 4           | 592.807            | 1.155.236          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 222.718            | 80.000             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 36.117             | 53.607             |
| Selskabsskat                             |             | 0                  | 111.778            |
| Anden gæld                               |             | 960.144            | 931.818            |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 257.899            | 0                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>2.069.685</b>   | <b>2.332.439</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>2.069.685</b>   | <b>2.347.040</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>2.370.211</b>   | <b>2.347.171</b>   |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 5           |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                    |                    |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020         | 50.000                          | -49.869                      | 131                   |
| Årets resultat                   | 0                               | 300.395                      | 300.395               |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021</b> | <b><u>50.000</u></b>            | <b><u>250.526</u></b>        | <b><u>300.526</u></b> |

## NOTER

|   | 2020/21          | 2019/20          |                |
|---|------------------|------------------|----------------|
|   | kr.              | kr.              |                |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                          |                  |                  |                |
| Lønninger   | 6.511.956        | 6.553.045        |                |
| Pensioner   | 730.431          | 716.352          |                |
| Andre omkostninger til social sikring                   | 127.273          | 189.337          |                |
|   | <b>7.369.660</b> | <b>7.458.734</b> |                |
| <br>  |                  |                  |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere          | 15               | 15               |                |
| <br>  |                  |                  |                |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                         |                  |                  |                |
| Årets udskudte skat                                     | -54.800          | -30.000          |                |
|   | <b>-54.800</b>   | <b>-30.000</b>   |                |
| <br>  |                  |                  |                |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                       |                  |                  |                |
|   | Grunde og        | Andre anlæg,     | Indretning af  |
|   | bygninger        | driftsmateriel   | lejede lokaler |
|   |                  | og inventar      |                |
| Kostpris 1. juli 2020                                   | 454.360          | 1.382.800        | 291.694        |
| Tilgang i årets løb                                     | 51.266           | 209.900          | 0              |
| Afgang i årets løb                                      | -505.626         | -599.800         | -7.869         |
| Kostpris 30. juni 2021                                  | 0                | 992.900          | 283.825        |
| <br>  |                  |                  |                |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020                      | 33.720           | 627.742          | 102.487        |
| Årets afskrivninger                                     | 9.713            | 240.893          | 56.762         |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -43.433          | -355.586         | -3.762         |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021                     | 0                | 513.049          | 155.487        |
| <br>  |                  |                  |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>              | <b>0</b>         | <b>479.851</b>   | <b>128.338</b> |



## NOTER

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

|  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>             |
|--|-----------------------|-------------------------|
|  | kr.                   | kr.                     |
| <b>Kreditinstitutter</b>                     |                       |                         |
| Mellem 1 og 5 år                             | <u>0</u>              | <u>14.601</u>           |
| Langfristet del                              | 0                     | 14.601                  |
| Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter | <u>592.807</u>        | <u>1.155.236</u>        |
| Kortfristet del                              | <u>592.807</u>        | <u>1.155.236</u>        |
|  | <u><b>592.807</b></u> | <u><b>1.169.837</b></u> |

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

|  |         |         |
|--|---------|---------|
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 - 4 mdr. | 195.000 | 235.000 |
|--|---------|---------|

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitut har ejendomsforbehold i anlægsaktiv med en bogført værdi på tkr. 59.  
Restgælden udgør tkr. 13.